Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
’ средняя общеобразовательная школа № 13

города Жигулёвска городского округа Жигулёвск Самарской области
(ГБОУ СОШ № 13)

445354, Самарская область, г.о.Жигулёвск, г.Жигулёвск, ул.Репина, д.39, тел./факс 8(84862) 44068
E-mail ОУ: schoolmanl3@gmail.com

ПРИКАЗ
от 22.12.2021г. № 335-од

О назначение наставника по дуальному обучению

В целях организации и проведения учебной и производственной практик студентов

государственного автономного профессионального образовательного учреждения

Самарской области «Жигулевский государственный колледж» на основании договора о

дуальном обучении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Панкратову Надежду Анатольевну, учителя первой квалификационной

категории наставником студентов очной формы обучения специальности 44.02.02

Преподавание в начальных классах:

• Большаковой Екатерины Дмитриевны,

• Вихановой Анастасии Сергеевны.

2. Куратором по организации и прохождению практик в форме дуального обучения

студентов: Большаковой Екатерины Дмитриевны, Вихановой Анастасии

Сергеевны и методическому сопровождению учителя - наставника Панкратовой

Надежды Анатольевны назначить заместителя директор по учебно-воспитательной

работе ГБОУ СОШ №13 Елуферьеву Ольгу Александровну.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

mailto:schoolmanl3@gmail.com